РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.03.2022                                     с. Рыбное                                                  № 13
[bookmark: _Hlk98519752]Об утверждении плана внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в сфере бюджетных правоотношений в администрации Рыбинского сельсовета Мотыгинского района                          на 2022 год
В соответствии с частью 5 статьи 160.2-1, статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.7 Федерального закона от 06.12.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в сфере бюджетных правоотношений в администрации Рыбинского сельсовета Мотыгинского района на 2022 год согласно Приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2022 года.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Рыбинского сельсовета                                         В.Н. Кондратьева